

TIEDOTE 26.5.2021, julkaisuvapaa

Puolangan kunta rakentaa katetun jään Oulujärvi Leaderin avustuksella

Oulujärvi Leader on myöntänyt Puolangan kunnalle 100 000 euron avustuksen katetun jään rakentamiseen. Hankkeen toteuttavat yhdessä Puolangan Ryhti ja Puolangan kunta. Kustannuksista Puolangan Ryhdin osuus noin 80 000 ja Puolangan kunnan osuus tulee olemaan noin 60 000 euroa. Hankkeen kokonaiskustannus on noin 240 000 euroa.

Katettu jää tarkoittaa Honkavaaraan jääkiekkokaukalon päälle rakennettavaa kevytrakenteista hallia. Jään kattaminen aikaistaa jääurheilukauden alkua ja pidentää kauden loppua.

- Katettu jää on hieno lisä kuntalaisten liikuntapaikkojen valikoimaan. Tämä tulee lisäämään huomasti jään käytöstettä. Lasten ja nuorten, mutta myös perheiden liikkuminen monipuolistuu. Toivottavasti saamme myös työssäkäyviä ja senioreita enemmän jääurheilun pariin, sivistysjohtaja Anna-Kaarina Uusitalo kommentoi.

Tekninen lautakunta valitsee hallin toimittajan. Puolangan kunta rakennuttaa ja omistaa hallin.

- Jään kunnossapito helpottuu huomattavasti ja vaihtuvat sääolosuhteet eivät kurita jäätä enää niin paljon. Samalla jään huoltokustannukset pienenevät, kuvaa tekninen johtaja Marko Väyrynen.

Katettu jää voi löytää käyttäjiä myös kaupungeista, joissa jäähallivuoroista on kova kysyntä. Hallia markkinoidaan myös yhdistyksille ja yrityksille tapahtumapaikkana. Hallin koko tulee olemaan 30 x 60 metriä.

- Katettu jää laajentaa mahdollisuuksia tapahtumien järjestämiseen. Iso katettu tila tuo suuremman mittaluokan puitteet tapahtumien järjestämiseen, kuvaa elinkeinopäällikkö Heikki Kanninen.

Katetun jään rakentaminen alkaa kesällä 2021 ja valmistuu tämän vuoden aikana. Uuden liikuntahallin rakentaminen alkaa samoihin aikoihin, valmistuen kesäksi 2022.

- Onhan tämä katettu jää uuden liikuntahallin rinnalle selkeä pito -ja vetoimatekijä kuntaan, kommentoi pormestari Harri Peltola.

Ajatus katetusta jäästä sai alkunsa nelisen vuotta sitten. Ensin oli ajatus siirtää käytetty halli Kuusamosta. Tutustumismatka Tervolaan muutti kuitenkin suunnitelmia ja sieltä saatujen kokemusten pohjalta toteutus ja rahoitus selkiytyi.

- Olen ottanut julkisen rahoituksen saamisen suurena ilona ja helpotuksena, kommentoi Puolangan Ryhdin puheenjohtaja Martti Köngäs. Ryhdin mukanaolo rahoituksessa on varsin luontevaa, myimmehän juuri Ryhdin toimitalon, joka ei enää vastannut liikuntatoimintaa.

Lisätietoja: pormestari Harri Peltola, p. 0400 214 390

[harri.peltola@puolanka.fi](mailto:harri.peltola@puolanka.fi)